[image: image1.png]

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2015 года

№ 198

                 с. Новоандреевка
Об утверждении изменений в

Постановление №15 от 31 марта 2015г.

«Об утверждении Порядка определения
 перечня и кодов целевых статей расходов
бюджета Новоандреевского сельского
поселения Симферопольского района

Республики Крым»
В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4  Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях своевременной организации исполнения местного бюджета:
Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»:
- по ЦСР 55  9  2111 заменить слова «по разработке ПСД» словами «по ремонту дорожного покрытия» (прилагается).
2.
Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на информационной доске у здания администрации Новоандреевского сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Победы, 36.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации Выборнову Е.А.

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения

          Вайсбейн В.Ю.

Приложение
к Порядку определения  перечня и кодов целевых
статей расходов местного бюджета, начиная с 2015 года

(в редакции Постановления администрации

Новоандреевского сельского поселения

от «25» ноября 2015г. № 198)

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов целевых статей расходов бюджета

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	51 1 0019
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Глава муниципального образования)

	52 1 0019
	Обеспечение функционирования администрации муниципального образования(Аппарат администрации муниципального образования)

	53 3 2059
	Резервные фонды администрации

	54 1 1010
	Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	54 2 1020
	Мероприятия в области обеспечения пожарной безопасности

	55 2 1022
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	58 2 1033
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	58 3 1031
	Организация и содержание мест захоронения

	58 3 1032
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	68 2 2002
	Межбюджетные трансферты

	99 1 2019
	Мероприятия, осуществляемые органами местного самоуправления, в рамках непрограммных направлений расходов

	17 6 7204
	Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения

	21 2 5118
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	17 6 5121
	Расходы на финансовое обеспечение в 2015 году дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения за счет иных межбюджетных трансфертов

	55 9 1111
	Расходы на ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов

	55  9  2111
	Расходы на выполнение работ по дорожного покрытия в сфере дорожной деятельности

	67  2  1016
	Мероприятия в области спорта и физической культуры